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Kemijärven ja Sobetsun kaupungeilla on ollut tiivistä 
ystävyyskuntatoimintaa jo vuodesta 1993 alkaen. Sobetsulaiset lapset ja 
nuoret sekä aikuiset ovat vierailleet säännöllisesti Kemijärvellä ja olivat 
täällä viimeksi elokuussa 2023 sekä 2024. Kemijärveläisten lasten, nuorten 
ja aikuisten ryhmä on käynyt vierailulla Sobetsussa viimeksi vuosina 2015 
sekä 2017. Edellinen vierailu peruuntui koronavirukseen liittyvien 
haasteiden vuoksi vuonna 2020. 
 
Seuraavaa ystävyyskaupunkivierailua Sobetsuun on valmisteltu 
toteutettavaksi viikolla 42/2025. Kemijärveläisistä lapsista ja nuorista sekä 
kaupungin edustajista koostuva ryhmä rakentuu syksyn ja talven 2024-
2025 aikana. Matkalle varataan 13 paikkaa lapsille ja nuorille sekä kolme 
paikkaa aikuisille, jotka toimivat kaupungin edustajina vierailulla. 
Kaupungin edustajina toimivat kaupunginjohtaja, kaupunginhallituksen 
puheenjohtaja sekä kansainvälisten asioiden koordinaattori, joka koordinoi 
matkalle lähtevän lapsiryhmän valmistautumista sekä ryhmän kokoamista. 
 
Hallintopalveluiden talousarvioon 2025 varataan määräraha lasten ja 
nuorten matkakustannusten avustamiseen 500 euroa/henkilö sekä kolmen 
kaupungin edustajan matkakustannukset. Ystävyyskaupunkimatkoista ei 
makseta päivärahoja. 
 

Valmistelija Vt. tulevaisuusjohtaja Tervonen Ilpo, 0406245300 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Solatie Dina Kemijärvi 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää, että kaupungin virallisina edustajina 

ystävyyskaupunkivierailulle viikolla 42/2025 nimetään kaupunginjohtaja, 
kaupunginhallituksen puheenjohtaja sekä kansainvälisten asioiden 
koordinaattori. 
 

Päätös Kaupunginjohtajan muutettu päätösehdotus: Kaupunginhallitus päättää, 
että kaupungin virallisina edustajina ystävyyskaupunkivierailulle viikolla 
42/2025 nimetään kaupunginjohtaja ja kaupunginvaltuuston puheenjohtaja 
sekä kansainvälisten asioiden koordinaattori. 
 
Kaupunginjohtajan muutettu päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

 
Tiedoksi Valitut edustajat  
 Kansainvälisten asioiden koordinaattori 
 
   


